
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminarza zebrań wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), § 31 ust. 2 pkt. 4 Statutu Sołectw Gminy Jeżewo, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam terminarz zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Jeżewo, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Terminarz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Sołectwach oraz na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Jeżewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FB80F6-72FF-4762-A2E4-E6A3A5477796. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

TERMINARZ ZEBRAŃ WIEJSKICH 

Lp. Sołectwo 
Data 

zebrania 
Dzień tygodnia Godzina Miejsce zebrania 

1. Laskowice 20.04.2022 środa 17.00 Dom Kultury 

2. Czersk 
Świecki 

21.04.2022 czwartek 16.30 Świetlica wiejska 

3. Pięćmorgi 21.04.2022 czwartek 19.00 Świetlica wiejska 

4. Taszewskie 
Pole 

25.04.2022 poniedziałek 16.30 Świetlica wiejska 

5. Taszewo 25.04.2022 poniedziałek 19.00 Świetlica wiejska 
6. Białe 27.04.2022 środa 16.30 Świetlica wiejska 
7. Piskarki 27.04.2022 środa 19.00 Świetlica wiejska 
8. Buczek 04.05.2022 środa 16.30 Świetlica wiejska 
9. Krąplewice 04.05.2022 środa 19.00 Szkoła Podstawowa  
10. Ciemniki 05.05.2022 czwartek 16.30 Świetlica wiejska 
11. Dubielno 05.05.2022 czwartek 19.00 Świetlica wiejska 
12. Jeżewo 09.05.2022 poniedziałek 17.00 Dom Kultury 
13. Osłowo 10.05.2022 wtorek 16.30 Świetlica wiejska 
14. Belno 10.05.2022 wtorek 19.00 Świetlica wiejska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FB80F6-72FF-4762-A2E4-E6A3A5477796. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

